甲方：无锡市新吴区人民政府

乙方：

为进一步提升工业项目质量和水平，促进土地节约集约

利用，甲乙双方依据项目评审内容及挂牌文件要求，达成本

监管协议。

一、地块基本情况

出让合同编号：

地块规划编号： XDG(XQ)-2021-12 号

土地位置 锡新二路北侧、研发一路东侧

土地用途： 工业用地

土地面积（平方米）： 25543.4

建筑容积率： ≥2.0

准入产业类型： 通用零部件制造

项目总投资额（万元）： 53173

项目在 2025 年 7月 31 日之前投产，在 2028 年 1 月

31 日之前达产。

二、基本要求

（一）甲方有权核验乙方建设项目的亩均税收、亩均销

售收入等事项落实情况，经核验乙方未能达到本协议所约定